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Barek, barek do salonu Ryga 2
2D3S+Barek

Cena 2 499,00 zł

Numer katalogowy 99188234

Opis produktu

Barek do salonu, komoda z barkiem Ryga 2 2D3S
 

Zdjęcie przedstawia realny wygląd produktu. Nie jest wizualizacją komputerową. 

 

Nowoczesna komoda z barkiem Ryga 2D3S

Duża, pojemna komoda to doskonałe uzupełnienie każdej stylowej sypialni, jak i również salonu. Solidnie wykonana, z
najwyższej jakości drewna z elementami fornirowanymi z pewnością posłuży wiele lat.  Mebel charakteryzuje się
nowoczesnym designem uzupełnionym stylowymi uchwytami. Świetnie sprawdzi się w każdym wnętrzu.

 

Charakterystyka i funkcjonalność 

Środkowa część komody to praktyczny barek oraz trzy pojemne szuflady. Boczne komory zamykane są przeszklonymi
drzwiczkami, w których znalazło się miejsce na dwie półki. Jest to idealne miejsce na przechowywanie kryształów, kolekcji
szkła czy innych rzeczy.

 

Szuflady ułatwiają segregację i organizację odzieży oraz pozostałych przedmiotów, co pozwala na utrzymanie porządku i
łatwy dostęp do nich. Są one szczególnie przydatne do przechowywania drobnych elementów, które mogą być trudne do
umieszczenia na wieszakach lub półkach.

 

Uroku dodają starannie dopracowane wykończenia – piękne obrzeża oraz stylowe uchwyty. Mebel od razu jest gotowy do
korzystania z niego, bez konieczności samodzielnego montażu.

 

W ofercie posiadamy szeroki wybór kolorów wybarwienia drewna, dzięki czemu z łatwością można dopasować
mebel do aranżacji sypialni.
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Wymiary komody z barkiem Ryga 2:

wysokość 132 cm
szerokość 139 cm
głębokość 38cm

 

Dajemy Państwu możliwość indywidualnego wyboru koloru komody z wszystkich dostępnych w naszej ofercie,
które znajdują się w linku poniżej:

 

WYBARWIENIA DREWNA

 

 

Realizuję również meble na indywidualne zamówienie (wymiary, strony, szycia, wzory, układy, wybarwienia
listew wykończeniowych itp.)

 

Naszym priorytetem jest dokonanie wszelkich starań, aby Nasi klienci byli zadowoleni.

Meble wykonane są z wysokiej jakości polskich materiałów.

  

 

Aby uzyskać więcej informacji, proszę o kontakt z naszymi sprzedawcami:

 

Tel: 788 509 803
Tel: 661 442 118

 

Istnieje możliwość obejrzenia oferowanych przez naszą firmę mebli przez 6 dni w tygodniu. Od poniedziałku do piątku w
godzinach 8:00-17:00 oraz w sobotę od godziny 8:00 do 12:00 w siedzibie naszej firmy.
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UWAGA !!! WNOSZENIE TOWARU W ZAKRESIE KLIENTA ! MEBLE MIESZCZĄ SIĘ W DRZWIACH 80 CM

 

 

Czas realizacji zamówienia od 3 do 6 tygodni. Możliwy szybszy czas realizacji, jeśli dany model znajduję się na
stanie magazynowym.
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